
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Stojánek UniRack | SIMPORT
Oboustranný stojánek pro zkumavky a mikrozkumavky

Průhledné víčko s výstupky umožňuje stavět bezpečně stojánky na sebe
Snímatelná boční držadla fixují stojánky nad sebou
Stojánky lze spojovat pomocí speciálních spojek
Druhá strana pro mikrozkumavky 0,2 a 0,5 ml
Jedna strana pro zkumavky a mikrozkumavky o průměru 10 až 12 mm

Technické parametry

Kapacita jedné strany:
80 zkumavek průměru 10 až 12 mm (zkumavky 10 × 75 mm a 12 × 75 mm, zamražovací
zkumavky 1 až 5 ml, mikrozkumavky 1,5 a 2,0 ml a mikrozkumavky se šroubovacími víčky 0,5
1,5 a 2,0 ml)

Rozměry: 67 × 223 × 27 mm (výška s bočními držadly 63 mm)

Materiál: PP

Kapacita druhé strany: 60 mikrozkumavek 0,2 a 0,5 ml

Prostor mezi stojánky : 25 mm (stojánky s držadly postavené na sobě)

Stojánek UniRack

Popis Barva Balení (ks) Katalogové číslo

Stojánek UniRack modrá 1 U500800.M

Stojánek UniRack zelená 1 U500800.Z

Stojánek UniRack oranžová 1 U500800.O

Stojánek UniRack růžová 1 U500800.P

Stojánek UniRack červená 1 U500800.R

Stojánek UniRack žlutá 1 U500800.Y

Víčko na stojánek UniRack čirá 1 U501800
Každý stojánek dodáváme se dvěma bočními držadly a dvěma spojkami


